
Uchwała nr 45/RSDUW/2024
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 29 października 2024 roku

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Dydaktycznej nr 34: African Studies;
komunikacja międzykulturowa – Azja i Afryka; Oriental Studies – Inner Asia: Mongolian and

Tibetan Studies; orientalistyka; orientalistyka – afrykanistyka; orientalistyka – arabistyka;
orientalistyka – egiptologia; orientalistyka – hebraistyka; orientalistyka – indologia;

orientalistyka – iranistyka; orientalistyka – japonistyka; orientalistyka – koreanistyka;
orientalistyka – kultura Wschodu Starożytnego; orientalistyka – mongolistyka i tybetologia;

orientalistyka – sinologia; orientalistyka – turkologia; Religions of Asia and Africa: Buddhism,
Islam and Others

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 12 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Wybiera się Krzysztofa Trabe (Wydział Orientalistyczny) na przedstawiciela do Rady Dydaktycznej nr 34.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Mirucka

Sekretarzyni Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


